Προγράμματος «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2026» με έναρξη την ημερομηνία 
υπογραφής της σχετικής σύμβασης και λήξη στις 23-12-2026, με κωδικό CPV 72224000-1 
«Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα διαχείρισης έργων». 

Συνολικός προϋπολογισμός: είκοσι εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (29.500,00€) πλέον του 
ΦΠΑ 24% (7.080,00€) ήτοι συνολικά, τριάντα έξι χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ευρώ 
(36.580,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Ο Ανάδοχος υποχρεούται στην έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία. Η υποβολή ηλεκτρονικού τιμολογίου θα πραγματοποιηθεί μέσω της Εφαρμογής 
Διάθεσης Ηλεκτρονικών Τιμολογίων της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων,